vicedomini Curiensis rector L ecclesie in Rial ta2 ac I ta mater sua relicta predicti
vicedomini subscriptorum noticiam memorandam. L Tenore presencium patefacimus
universis, quod nos de unanimi consensu amborum nostri sponte animo L deliberato
de expresso consensu domini Sel lôsi advocati prelibate Ite et ad hoc electi aream
sive solamen cum domo desuper edificata, quam V l r. Golda et Margar. uxor sua et
eorum infantes manutenent sub titulo feodi censualis duodecim librarum mezano-
rum, quem censum singulis annis in festo beati Mart ini sive infra octo dies proxi-
mos a festo sancti Mart ini exolvere tenentur, alioquin hostium dicte domus cum pa-
lo seu fuste precludatur in signum dicte pensionis non solute, dictum solamen cum
domo desuper edificata sitas in civitate Curiensi in Superiori Foro3 contiguum a
parte superiori domui Wetzelonis de Schams 4, inferiori vero domui d[icte] Schi l -
l inge, a parte anteriori strate publice. Item duo prata sita in loco dicto Scalege5

unum supra viam contiguum ex uno latere prato Petr i filii Thome carnificis, ex al-
tero vero latere prato dicti Tvmbe, quod manutenet V l r. Zamiue seu uxor sua b).
Item aliud pratum situm ibidem sub via, contiguum ex uno latere prato Johannis
Capont, ex altero vero latere prato H. de Volta. Hec omnia prescripta nobis perti-
nencia iure proprietatis vendidimus tradidimus et donavimus et fatemur presentibus
legitime vendidisse discreto viro Alberto bastardo de Juualta6 sibi suisque heredi-
bus iure proprio pacifice possidenda pro precio XLVII. marcarum ponderis Curien-
s is, octo libris mezanorum pro marca qualibet comput(andis), quam pecuniam nos
fatemur integraliter recepisse et usibus nostris applicasse. Promittimus quoque
sollempniter dicto Alberto suorumque heredum a) predictorum bonorum fore waran-
di et auctores contra [quemlibet] c) et quaslibet personas, prout exigit ordo iuris. Re-
nunciantes nihilominus circa venditionem premissam omni exactioni doli mali litte-
ris a sede appostolica vel aliunde impetratis vel impetrandis et generaliter universis
suffragiis iuris cuiuslibet, quibus mediantibus ea, que prelibata sunt, possent utique in
posterum violari d), pro nobis nostrisque heredibus universis. Et in certitudinem pre-
missorum nos sepedictus Vlr. et I ta prefato Alberto suisque heredibus presens tra-
didimus instrumentum sigillo cancellarii Curiensis roboratum. Ego quoque cancel-
larius predictus ad preces parcium prescriptarum in testimonium premissorum sigil-
lum cancellerarie duxi presentibus appendendum. Datum et actum Curie anno do-
mini MCCC.XXIII XI. kalen. novembris indic. VI, presentibus hiis testibus videlicet
domino Alberto incurato sancti Mart ini 7, Bur. de Schowenstain8, H. dicto
Gorte l l s [e]r, dicto Rungale, Bar.9 vicedomino Curiensi, Johanne de Turri, P.
Thome, Rud. Sturn, Jo. Stunde, Gaud. Balneatori civibus Curiensibus et
aliis quampluribus fidedignis. 
a) A. – b) sua über der Zeile nachgetragen. – c) Wasserflecken. – d) Es folgt durchgestrichen et in certitu-
dinem.